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عزم و تلاش جدی برای تحقق بودجه ۱۴۰۱ شهرداری اسلامشهر ادامه دارد:

 تصویب لایحه خرید نردبان هیدرولیکی ۳۲ متری برای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی
سمیه داداش زاده / گروه استان‌ها:رئیس شورای اسلامی 
شهر اسلامشهر بر تلاش مجموعه مدیریت شهری برای تحقق 
نسبتاً ۱۰۰ درصدی بودجه سال ۱۴۰۱ تاکید کرد. محمد مهدی 
سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در بیست و پنجمین 
نشست رسمی شورا که با حضور تمامی اعضای شورا، شهردار و 
مدیران شهری برگزار شد، با اشاره به ایام دهه کرامت و آرزوی 
بهره مندی از کرامات و برکات امام رضا )ع( اظهار داشت: درحال 

حاضر مهمترین موضوع شهری این است که بودجه سال ۱۴۰۱ را 
همانند سال گذشته نسبتاً محقق شده ببینیم و شهردار و مجموعه 
مدیریت شهری در مسائل اساسی شهر با اولویت بندی مناسب و 

ظرفیت‌های درآمدی شهری تمام تلاش خود را به کار گیرند.
وی افزود: با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از بسیاری 
پروژه‌های ملی و استانی از درآمدهای شهری پرداخت می‌شود 
باید تدابیر لازم برای تخصیص اعتبارات استانی و ملی در این 

زمینه اندیشیده شود.سلیمی با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری در خصوص قدردانی از خدمات شایسته مسئولین تصریح 
کرد: در کنار نظارت و انتقاد از عملکرد مسئولین، قدردانی از 
خدمات شایسته آنان وظیفه ماست و بر خود لازم می دانیم از 
مجموعه خدمات شهری که در این شرایط سخت با قوت در حال 
خدمات رسانی به شهروندان هستند، تقدیر کنیم هرچند در برخی 
سازمان‌ها و مناطق و ضعفهایی هم وجود دارد که اعضای شورا به 
‌فراخور موضوعات و زمان در جلسات تخصصی به اطلاع مدیران 

می‌رسانند.
رئیس شورای اسلامی شهر گفت: بحمداله در ماه‌های اخیر کاهش 

تخلفات ساختمانی را شاهد هستیم، اما در کنار آن باید موضوعات 
انگیزشی برای صدور پروانه و پویایی در ساخت و ساز و افزایش 
درآمد شهری مدنظر مدیریت شهری قرار گیرد، اگر در موضوعات 
شهری همه شهر باهم هماهنگ باشند علاوه بر کاهش تخلفات، 
درآمد پایدار هم ایجاد می‌شود. در این بازدید که حسین حبیبی 
فرماندار اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و جمعی 
از کارشناسان پروژه مترو اسلامشهر نیز حضور داشتند، رضا قاسمی 
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی اسلامشهر گزارشی از روند اجرا و 
پیشرفت پروژه به حاضرین ارائه داد و بر تسریع در اجرای پروژه و 

رفع موانع تاکید شد.
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بازدید از کتابخانه وزیری یزد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نویسنده، پژوهشگر، ایرانشناس و نسخه‌شناس 
برجسته پاکستانی از بخش‌های مختلف کتابخانه 
و موزه وزیری بازید به عمل آورد. پروفسور عارف 
نوشاهی در این بازدید که با همراهی دکتر 
کهدویی استاد ادبیات دانشگاه یزد و استاد حسین 
مسرت صورت گرفت، ضمن ابراز خرسندی از 
این برنامه، نفایس نسخ خطی و موزه کتابخانه 
وزیری را بسیار نفیس و ارزشمند برشمرد. وی، 
مجموعه نسخ خطی و چاپ سنگی موجود در این 
مجموعه را سرمایه ارزشمند و پشتوانه فرهنگی 
ملت برشمرد و از نسخه‌های متعدد سنگی چاپ 
هند و پاکستان در این مجموعه ابراز شگفتی کرد. 
نوشاهی، حضور در کنار نسخه‌های خطی کتابخانه 
را از لحظات پربار زندگی خویش برشمرد. وی در 
پایان بازدید در دفتر یادبود کتابخانه و موزه وزیری 
یزد این چنین نوشت: امروز سعادت بزرگی بود 
برای بنده که از کتابخانه وزیری یزد دیدن کردم به 
ویژه بخش کتب خطی که بی‌نظیر است حقیر از 
دوران نوجوانی دور با این کتابخانه آشنایی داشتم 
و فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه را تهیه کرده 
بودم. الحمدله امروز مخزن کتب خطی را دیدم، 
که چه نسخه‌های نفیس و کهنی در این کتابخانه 
موجود است. خداوند متعال روح مرحوم وزیری را 
شاد گرداند که این کتابخانه را وقف نمود. من بار 
دیگر از اولیای کتابخانه ابراز تشکر می‌نمایم که در 
مخزن را بر روی من باز نمودند و لحظاتی پربار از 
زندگیم را در این مخزن و کنار نسخه‌های خطی 
گذراندم. عارف نوشاهی از پاکستان 7 تیر 1401، 
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 فرماندار سلطانیه:

نیروها برای مقابله با آتش‌سوزی 
احتمالی مراتع آماده می‌شوند

صحرا رضایی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مانور اطفاء حریق با هماهنگی اداره‌کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان و حضور دستگاه‌های 
اجرایی و با همکاری یگان حفاظت محیط زیست 

استان در چمن تاریخی برگزار شد.
فرماندار سلطانیه، گفت: با آغاز فصل تابستان و با 
هدف مقابله با آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌ها، 
مانور اطفاء حریق در چمن تاریخی سلطانیه برگزار 
شد. محمدرضا براتی با اشاره به تشکیل اکیپ 
واکنش سریع شهرستان، اظهارکرد: متأسفانه 
همه ساله شاهد آتش‌سوزی در اغلب جنگل‌ها 
و مراتع سطح استان هستیم و مانور اطفاء حریق 
در جنگل‌ها و مراتع به‌منظور آمادگی عوامل و 

نیروهای بسیج و مردمی برگزار می‌شود.
وی با بیان اهمیت اجرای این مانور، هدف از آن 
را ارزیابی توانایی‌های کارکنان اجرایی، بررسی 
امکانات لازم جهت پیشگیری از وقوع حریق، 
چگونگی مدیریت بحران در هنگام حریق، فراهم 
کردن تجهیزات در شرایط اضطراری و رفع نواقص 
احتمالی بیان کرد. وی با اشاره به نقش مهم و 
اساسی آمادگی و آموزش پرسنل در کاهش 
خسارات و تلفات ناشی از هرگونه حوادث، افزود: 
یکی از مصداق‌های پدافند غیر عامل، آمادگی در 
برابر آتش‌سوزی است که می‌توانیم با برگزاری 
سناریوهای فرضی آمادگی خویش را در برابر 
حوادث مشابه افزایش دهیم. براتی با تاکید بر 
اینکه آمادگی روحی و روانی و حفظ آرامش در 
مقابله با آتش‌سوزی لازم است، گفت: آموزش‌های 
لازم و نحوه کار با ادوات و تجهیزات اطفاء حریق 
نیز در این مانور ارائه شد.وی ضمن اشاره به نقش 
مهم جوامع محلی در کاهش خسارت‌های ناشی 
از آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع، گفت: جوامع 
محلی می‌توانند نقش بسزایی در اطلاع رسانی و 
اطفای حریق ایفا کنند و عواملی مانند آتش زدن 
پسماندهای مزارع کشاورزی، روشن کردن آتش 
از سوی چوپان‌ها و گردشگران از عوامل مهم 

آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌ها و مراتع است.

 استان زنجان

پیش بینی دریافت ۳۱ هزار میلیارد تومان مالیات در اصفهان

در سال جاری در مجموع ۴۷۰ هزار میلیارد تومان مالیات 
وصول می‌شود که سهم هر استان با توجه به ظرفیت‌ها و 
منابع پیش‌بینی شده است. عباس مزیکی مدیرکل امور 
مالیاتی استان اصفهان با تاکید بر این مطلب در جمع 
خبرنگاران گفت: در سال ۱۴۰۰ رقم حدودی وصول 
مالیات در اصفهان ۲۰ هزار و ۵۰ میلیارد تومان بود 
که با این رقم سهم پیش‌بینی شده استان، تحقق ۱۰۴ 
درصدی پیدا کرد، در حالیکه میانگین تحقق وصول 

مالیات پیش‌بینی شده در کشور ۱۱۳ درصد بود.
 اجرای طرح‌های عمرانی در شهرهای 

کوچک با استفاده از مالیات
وی همچنین از پرداخت ۴ هزار و ۶۹۰ میلیارد تومان 
عوارض ارزش افزوده توسط مردم در سال ۱۴۰۰ خبر 
داد و گفت: این عوارض که به صورت نقدی پرداخت 
می‌شوند، به موجب قانون بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها 
و روستاهای فاقد دهیاری تقسیم می‌شود، این رقم 
نسبت به سال قبل رشد ۱۲۲ درصدی داشته است که 
بخشی از آن ناشی از افزایش قیمت‌ها بوده است. مدیر 
اداره کل مالیات استان اصفهان، عوارض ارزش افزوده 
پرداخت شده در سه ماه نخست ۱۴۰۱ را هزار و ۱۹۲ 
میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: شهرهای کوچک که 
درآمد کمتر دارند، بیشتر متکی به این عوارض هستند 
و طرح‌های عمرانی در این شهرها به وسیله این مبالغ 

انجام می‌شود.
 رشد ۲۷ درصدی تسلیم اظهارنامه 

مالیاتی

وی ادامه داد: دو ماهه خرداد و تیر، زمانی است که مودیان 
با تسلیم اظهارنامه مالیاتی اطلاعات خود را به اداره 
مالیات عرضه می‌کنند، مودیان مشاغل، تا آخر خرداد 
ماه برای تسلیم اظهارنامه فرصت داشتند که این فرصت 
تا ۳۱ تیرماه تمدید شد و تا دیروز ۳۱۸ هزار اظهارنامه 
مالیاتی تسلیم اداره مالیات شده است که این رقم نسبت 
به سال ۹۹ که ۲۵۰ هزار اظهارنامه تسلیم شده بود، رشد 
۲۷ درصدی را نشان می‌دهد، از این تعداد حدود ۷۷ 
درصد معادل ۲۴۲ هزار نفر، از تبصره ۱۰۰ سازمان امور 
مالیاتی و شرایط و تسهیلات آن استفاده کردند که منجر 
به تقویت فرهنگ مالیاتی، کاهش اختلافات و کاهش 
هزینه‌های وصول می‌شود و رضایت مردم را به دنبال 

خواهد داشت.
 مبارزه با شرکت‌های صوری و کاغذی

مزیکی با تاکید بر اینکه مبارزه با شرکت‌های صوری و 
کاغذی، استفاده از کارت‌های اقتصادی و کدملی افراد 
بی‌بضاعت، رفتن به سراغ مؤدیان واقعی و دانه‌درشت‌ها 
به شدت در اصفهان پیگیری می‌شود، که در این مسیر 
شفاف‌سازی به عادلانه شدن و گسترش چتر مالیاتی 
در کشور کمک می‌کند، همچنین امروز خود مردم 
در مباحث مالیاتی با حساسیت زیاد، اطلاعات دهنده 
و پیگیر هستند و سامانه ۱۵۲۶ اطلاعات مردم راجع 
به فرارهای مالیاتی، عدم استفاده از دستگاه پوز و سایر 
تخلفات را ثبت می‌کند. وی با اشاره به اینکه مهلت 
تسلیم اظهارنامه عوارض ارزش افزوده تا ۱۵ تیرماه بود، 
گفت: این تاریخ تا ۲۶ تیرماه تمدید شد و جریمه تأخیر 
به صورت صد در صدی بخشیده می‌شود، همچنین 
اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد اجاره تا پایان تیر 

برای تسلیم اظهارنامه فرصت دارند. مدیر اداره کل 
مالیات استان اصفهان تاکید کرد: در صورت اجرای تمام 
سیاست‌های شفاف‌سازی، افزایش درآمدهای مالیاتی 
در عین افزایش رضایت مردم ایجاد می‌شود، به عنوان 
مثال در تبصره ۱۰۰، فرمول واحد کشوری به صورت 
سیستمی و بدون دخالت و اراده افراد مالیات را محاسبه 
می‌کند، همچنین در بخش هوشمندسازی یکی از 
مهمترین قوانین قوانین قانون پایانه‌های فروشگاهی 
و سامانه‌های مؤدیان است که باعث سامان دادن 

پرداخت‌های مالیاتی می‌شود.
 اختصاص یک درصد از مالیات ارزش 

افزوده به نظام سلامت
وی اذعان داشت: مبلغ مالیات پیش‌بینی شده برای 
استان اصفهان در سال جاری، ۳۱ هزار میلیارد تومان 
است. وی افزود: بخشی از مالیات ارزش افزوده در نظام 
سلامت هزینه می‌شود که در سنوات اخیر با توجه به 
بیماری کرونا اثرات آن در سیستم بهداشت و درمان 
کشور واضح بود، در حالیکه اگر پرداخت مالیات نبود 
نظام سلامت توان مقابله با اپیدمی کرونا در این سطح 
نداشت. اختصاص یک درصد از مالیات ارزش افزوده به 
نظام سلامت سال‌های قبل آغاز شد، و در سنوات اخیر با 

شیوع کرونا، اثرات خود را نشان داد.
 افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات

وی با اشاره به اینکه اثر پرداخت مالیات در 
بخش حمل و نقل عمومی و رفع آلایندگی محسوس 
است، گفت: امسال سهم شهرداری‌ها از مالیات افزایش 
پیدا کرده و از ۳ درصد به ۴ درصد رسید که اثرات آن در 

عمران شهرها مشخص خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان اعلام کرد:

ردا
ل ف

س
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یلدا توکلی / گروه  استان ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی نوبت اول در تاریخ 1401/4/18 از کلیه سهامداران شرکت توسعه صنایع انرژی 
پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه دعوت می گردد در ساعت 10 صبح مورخ 1401/4/31 در مجمع عمومی عادی نوبت دوم در 
محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو کدپستی 8158339379 حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- گزارش عملکرد مالی 2- تغییر محل تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص(
در حال تصفیه به شماره ثبت 11982 و شناسه ملی 10101414880 )نوبت دوم(

مدیر تصفیه شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه - ماشااله شاه نوش فروشانی

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن مهر 93 اصفهان )در حال تصفیه(

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران سیمین در ساعت 10:00 صبح روز جمعه مورخ 
1401/4/31 در محل مسجد امام حسین )ع( به آدرس: فلاورجان، شهر بهاران، محله باغکومه، محله بالا برگزار می شود. از کلیه 

اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1401/4/30 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت تصفیه

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1398 الی 1400
- تمدید مدت تصفیه تعاونی

- انتخاب مدیران تصفیه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مسکن مهر 93 اصفهان )در حال تصفیه( در ساعت 17:00 روز 
 ،)E6( 6 بلوار شهید صیاد شیرازی، محله ایثار ،)جمعه مورخه 1401/5/7 در محل به آدرس: اصفهان، فولادشهر، مسکن مهر )ناحیه 2
خیابان شهید عباس دوران، بالاتر از خانه بهداشت، مسجد علی اکبر )ع( برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/5/5 در 

محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه منتهی به 1397/12/29 الی 1400

- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

تلفن تماس : 51062847 -021   / نمابر : 021-55221134
توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده 
وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه 

تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند . 

يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي كيفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000025  از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت به پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت 

و بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی از طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند.
1-موضوع مناقصه: تعمیرات خط لوله "16 پارچین- فیروزکوه حدفاصل کیلومتر 0 تا 124

2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/04/18 تا روز 
شنبه مورخ 1401/04/25

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/05/11
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12

5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 733/494/000 ریال بصورت 
ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

 6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/05/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز 

مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
نوبت اول
آگهي تجدید مناقصه  شماره مناقصه : 87680494 

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران سیمین  

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز                                                                                          شناسه اگهی گاز: 1344503

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان خوانسار

رییس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار - محمدامین

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار روز یکشنبه مورخ 1401/5/2 راس ساعت 16/30 بعد از ظهر در محل 
سالن اجتماعات دبیرستان دکتر شریعتی خوانسار برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا محترم شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را تا یک روز قبل از انتخابات کتبا در محل فروشگاه معرفی نمایند. لازم به ذکر است وکالت هایی 

مورد تایید است که ممهور به مهر شرکت باشد. هر عضو می تواند حداکثر دو رای با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400 )ترازنامه( و حساب سود و تقسیم آن طبق اساسنامه و اعلام گزارش تغییرات اعضا

3- انتخاب بازرسان )3 نفر(
4- تعیین و تصویب میزان درصد افزایش هزینه های سالانه شرکت

5- تصمیم گیری در خصوص سهام عضویت جدید و تصویب انتقال سود به سرمایه هر یک از اعضا 
ضمنا از افراد علاقه مند و وقت گزار در امور بازرسی دعوت می شود با مراجعه به شرکت تعاونی و دریافت فرم شماره 1 ثبت نام و تکمیل آن تا آخر وقت اداری 

)ساعت 12:30( روز یکشنبه مورخ 1401/4/26 اقدام و تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

تاريخ انتشار: 
1401/4/20

تاريخ انتشار: 
1401/4/20

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces چهارشنبه 7 اردیبهشت 1401  6

سال سی ویکم | شماره 6782
27 آوریل 2022 | 25 رمضان 1443

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی نوبت اول در تاریخ 1401/4/18 از کلیه سهامداران شرکت توسعه صنایع انرژی 
پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه دعوت می گردد در ساعت 10 صبح مورخ 1401/4/31 در مجمع عمومی عادی نوبت دوم در 
محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو کدپستی 8158339379 حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- گزارش عملکرد مالی 2- تغییر محل تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص(
در حال تصفیه به شماره ثبت 11982 و شناسه ملی 10101414880 )نوبت دوم(

مدیر تصفیه شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه - ماشااله شاه نوش فروشانی

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن مهر 93 اصفهان )در حال تصفیه(

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران سیمین در ساعت 10:00 صبح روز جمعه مورخ 
1401/4/31 در محل مسجد امام حسین )ع( به آدرس: فلاورجان، شهر بهاران، محله باغکومه، محله بالا برگزار می شود. از کلیه 

اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1401/4/30 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت تصفیه

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1398 الی 1400
- تمدید مدت تصفیه تعاونی

- انتخاب مدیران تصفیه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مسکن مهر 93 اصفهان )در حال تصفیه( در ساعت 17:00 روز 
 ،)E6( 6 بلوار شهید صیاد شیرازی، محله ایثار ،)جمعه مورخه 1401/5/7 در محل به آدرس: اصفهان، فولادشهر، مسکن مهر )ناحیه 2
خیابان شهید عباس دوران، بالاتر از خانه بهداشت، مسجد علی اکبر )ع( برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/5/5 در 

محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه منتهی به 1397/12/29 الی 1400

- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

تلفن تماس : 51062847 -021   / نمابر : 021-55221134
توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده 
وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه 

تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند . 

يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي كيفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000025  از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت به پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت 

و بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی از طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند.
1-موضوع مناقصه: تعمیرات خط لوله "16 پارچین- فیروزکوه حدفاصل کیلومتر 0 تا 124

2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/04/18 تا روز 
شنبه مورخ 1401/04/25

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/05/11
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12

5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 733/494/000 ریال بصورت 
ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

 6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/05/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز 

مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
نوبت اول

آگهي تجدید مناقصه  شماره مناقصه : 87680494 

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران سیمین  

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز                                                                                          شناسه اگهی گاز: 1344503

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان خوانسار

رییس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار - محمدامین

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار روز یکشنبه مورخ 1401/5/2 راس ساعت 16/30 بعد از ظهر در محل 
سالن اجتماعات دبیرستان دکتر شریعتی خوانسار برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا محترم شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را تا یک روز قبل از انتخابات کتبا در محل فروشگاه معرفی نمایند. لازم به ذکر است وکالت هایی 

مورد تایید است که ممهور به مهر شرکت باشد. هر عضو می تواند حداکثر دو رای با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400 )ترازنامه( و حساب سود و تقسیم آن طبق اساسنامه و اعلام گزارش تغییرات اعضا

3- انتخاب بازرسان )3 نفر(
4- تعیین و تصویب میزان درصد افزایش هزینه های سالانه شرکت

5- تصمیم گیری در خصوص سهام عضویت جدید و تصویب انتقال سود به سرمایه هر یک از اعضا 
ضمنا از افراد علاقه مند و وقت گزار در امور بازرسی دعوت می شود با مراجعه به شرکت تعاونی و دریافت فرم شماره 1 ثبت نام و تکمیل آن تا آخر وقت اداری 

)ساعت 12:30( روز یکشنبه مورخ 1401/4/26 اقدام و تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

تاريخ انتشار: 
1401/4/20

تاريخ انتشار: 
1401/4/20


